

Ref. : JCIL/BSE/2025 Date : October 10, 2025

To
The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Security Code: 500147

Sub.: Intimation regarding 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" and Opening of Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed a copy of relevant section of the newspapers - Business Standard (English edition) and Sakal (Marathi edition) for the Notice published regarding:

- 1. Initiative under 100 days campaign titled "Saksham Niveshak" by the Company in accordance with circular dated July 16, 2025, issued by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) to enable shareholders to claim unpaid or unclaimed dividends; and
- 2. Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of the Company, in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025.

John Cockerill India Limited



The said Notice is also being made available on the website of the Company at www.johncockerillindia.com

Please take the above on record

Thanking you,

Yours faithfully, For John Cockerill India Limited

Frederic Martin Managing Director DIN: 11210964

Encl: as above



JOHN COCKERILL INDIA LIMITED

CIN.: L99999MH1986PLC039921

Registered Office: 1902, 19th Floor, Aurum Q2 IT Parc, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Navi Mumbai - 400710 Tel.: +91 9619762727 | Email: investors.jcil@johncockerill.com Website: www.johncockerillindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

1. Initiative under 100 days campaign titled "Saksham Niveshak"

Pursuant to the circular dated July 16, 2025, issued by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA), a 100-day campaign titled "Saksham Niveshak" has been launched to promote investor awareness and facilitate the updation of KYC and other related details of the Shareholders. The campaign aims to engage shareholders whose dividends remain unpaid or unclaimed by encouraging them to update their KYC details, bank mandates, nominee information, and contact particulars. This initiative is active from July 28, 2025, to November 6, 2025.

Further, SEBI has recently mandated furnishing of PAN, KYC details (i.e., postal address with pin code, email address, mobile number, bank account details, specimen signatures) and nomination details by holders of securities. As per SEBI mandate, any service requests or complaints received from the security holders holding securities in physical form shall be processed only after furnishing PAN and other KYC Details (i.e. Contact Details, Bank Account Details and Specimen Signature).

In the absence of updation of KYC details of the security holders holding securities in physical form, the Dividends on shares are payable only through electronic mode and the amount will be credited to the shareholder's bank account only after the KYC details are updated.

Following procedure is to be followed for updation of KYC: Type of Holding Documents to be submitted with DTA

type of Holding	Documents to be submitted with RTA
Shares held in Demat Mode	Shareholders holding shares in dematerialized form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) for updating their KYC details. To claim any unpaid or unclaimed dividends, such shareholders should contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the following Address: Bigshare Services Private Limited Office No. S6-2, 6 th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai – 400093, Maharashtra, India. Tel No.: +91 22 62638200 / 62638300 Fax No.: +91 22 62638299 Email: investor@bigshareonline.com
Shares held in Physical Form	Shareholders who wish to update their KYC details are requested to download the necessary forms under "Investors" Section on the website of the Company at https://johncockerillindia.com. The duly filled and signed forms, along with self-attested copies of the required KYC documents, should be submitted to the Company's RTA.

All shareholders are encouraged to take necessary action within the campaign period to ensure their records are updated and any pending entitlements are claimed in a timely

2. Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical **Shares**

As per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a one-time special window is open until January 6, 2026, allowing shareholders to re-lodge transfer requests for physical shares of John Cockerill India Limited originally submitted before April 1, 2019, but rejected, returned, or left unattended.

All transfer requests duly rectified and re-lodged till the aforesaid date will be processed in transfer-cum-demat mode i.e., the shares will be transferred only in dematerialized form. Shareholders who wish to avail this opportunity, must have a demat account and provide the Client Master List (CML) along with share certificates and required documents while lodging the documents for transfer with the Company's RTA at their address mentioned above.

For John Cockerill India Limited

Frederic Martin Managing Director DIN: 11210964

Date: October 9, 2025 Place: Navi Mumbai



John Cockerill

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1986PLC039921

नोंदणीकृत कार्यालय: 1902, 19 वा मजला, ऑरम क्यू 2 आयटी पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, नवी मुंबई – 400710. दूरध्वनी : +91 9619762727 | ई-मेल : investors.jcil@johncockerill.com वेबसाइट : www.johncockerillindia.com

भागधारकांसाठी सूचना

1. सक्षम निवेशक शीर्षकांतर्गत 100 दिवसांच्या अभियानाचा उपक्रम

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आयईपीएफए), कॉपॉरेट कामकाज मंत्रालय (एमसीए) यांनी दि. 16 जुलै 2025 रोजी जारी केलेल्या परिपत्रकानुसार , गुंतवणूकदार जागरूकता वाढवण्यासाठी तसेच भागधारकांचे केवायसी व अन्य संबंधित तपशील अद्ययावत करणे सोपे करण्यासाठी सक्षम निवेशक नावाचे 100 दिवसांचे अभियान सुरू केले आहे. ज्या भागधारकांचे लाभांश अप्रदानित वा दावारहित आहेत अशा भागधारकांना त्यांचा केवायसी तपशील, बँक मॅन्डेट्स, नामांकन माहिती व संपर्कतपशील अद्ययावत करण्यासाठी प्रोत्साहित करणे हा सदर अभियानाचा उद्देश आहे. सदर उपक्रम दि. 28 जुलै 2025 ते 6 नोव्हेंबर 2025 या कालावधीत जारी असेल.

पुढे, सेबीने नुकतेच सीक्युरिटीज् धारकांद्वारे पँन, केवायसी तपशील (अर्थात पिन कोडसह टपाली पत्ता, ईमेल पत्ता, मोबाइल क्रमांक, बँक खात्याचा तपशील, नमुन्याची स्वाक्षरी) व नामांकन तपशील सादर करणे अनिवार्य केले आहे. सेबी मॅन्डेटनुसार, कागदोपत्री स्वरूपातील सीक्युरिटीज धारकांकडून प्राप्त कोणतीही सेवा विनंती वा तक्रारीवर पॅन व अन्य केवायसी तपशील (अर्थात संपर्क तपशील, बँक खाते तपशील व नमुना स्वाक्षरी) सादर केल्यावरच प्रक्रिया केली जाईल.

कागदोपत्री स्वरूपात सीक्युरिटीज् धारक असलेल्या सीक्युरिटी धारकांचा केवायसी तपशील अद्ययावत नसल्यास शेअर्सवरील लाभांश केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातच प्रदानयोग्य असतील व केवायसी तपशील अद्ययावत केल्यानंतरच भागधारकांच्या बँक खात्यात रक्कम वळती केली जाईल.

केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी खालील प्रक्रियेचे पालन करावे :

धारण प्रकार	आरटीए यांच्याकडे सादर करावयाचे दस्तावेज
डीमॅट स्वरूपात धारणकेलेले शेअर्स :	डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण केलेल्या भागधारकांनी कृपया त्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधावा. कोणत्याही अप्रदानित वा दावारहित लाभांशाचा दावा करण्यासाठी संबंधित भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांना खालील पत्यावर संपर्क साधावा : विगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कार्यालय क्र. एस6-2, 6 वा मजला, पिनंकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई 400093, महाराष्ट्र, भारत दूरध्वनी क्र.: +91 22 62638290/62638300 फॅक्स क्र.: +91 22 62638299 ई-मेल: investor@bigshareonline.com
कागदोपत्री स्वरूपात असलेले समभाग	ज्या भागधारकांना त्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत करायचे आहेत, त्यांनी कृपया कंपनीची वेबसाइट https://johncockerillindia.com वरील गुंतवणूकदार अनुभागांतर्गत आवश्यक फॉर्म डाऊनलोड करावेत. भरलेले व स्वाक्षरी केलेले फॉर्म, आवश्यक केवायसी कागदपत्रांच्या स्वयं- साक्षांकित प्रतींसह, कंपनीच्या आरटीए यांच्याकडे सादर करावेत.

सर्व भागधारकांनी कृपया त्यांची नोंद अद्ययावत असल्याची तसेच कोणत्याही प्रलंबित पात्रतांसंदर्भात वेळेत दावा करण्यासाठी सदर मोहिमेदरम्यान वेळेत पावले उचलावीत.

कागदोपत्री स्वरूपातील समभागांची हस्तांतरण विनंती पुन्हा सादर करण्यासाठी स्पेशल विन्डो:

सेबीचे परिपत्रक क्र. सेबी / एचओ / एमआयआरएसडी / एमआयआरएसडी-पीओडी / पी / सीआयआर / 2025/97, दि. 02 जुलै, 2025 नुसार , जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेडचे कागदोपत्री स्वरूपातील समभागांचे हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्यासाठी एकवेळची स्पेशल विन्डो दि. 06 जानेवारी 2026 पर्यंत खुली आहे ज्यायोगे मूलतः दि. 1 एप्रिल 2019 पूर्वी सादर केल्या होत्या, परंतु त्या नाकारल्या गेल्या, परत केल्या गेल्या किंवा प्रलंबित राहिल्या अशा विनंती पुन्हा दाखल करता ये इ. शकेल

वरील निर्देशित तारखेपर्यंत, सुधारित केलेल्या व पुन्हा दाखल केलेल्या सर्व विनंती हस्तांतरण तथा डीमॅट स्वरूपात प्रक्रियान्वित होतील अर्थात शेअर्स केवळ डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपातच हस्तांतरित करण्यात येतील. सदर सुविधा प्राप्त करू इच्छिणाऱ्या भागधारकांकडे डीमॅट खाते असणे तसेच

कंपनीच्या आरटीए यांच्याकडे वरील निर्देशित पत्त्यावर हस्तांतरणाकरिता दस्तावेज दाखल करतेवेळी शेअर प्रमाणपत्र व आवश्यक दस्तावेजांसमवेत शेअर प्रमाणपत्रासमवेत क्लायन्ट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सादर करणे अनिवार्य आहे.

जॉन कॉकरिल इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

फ्रेडरिक मार्टिन

व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : 11210964

दिनांक : 09 ऑक्टोबर, 2025 ठिकाण : नवी मुंबई